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To edukacyjny, informacyjny i prewencyjny portal, który
powstał z inicjatywy Centralnego Biura Antykorupcyjnego.
Jego celem jest propagowanie wśród każdej grupy
internautów przesłań dotyczących szeroko rozumianej
problematyki korupcji i antykorupcji. Każdy na pewno
znajdzie tu dla siebie ciekawe informacje.

Zadaniami  Centralnego  Biura  Antykorupcyjnego  jest  szeroko  rozumiane  ściganie
przestępstw korupcyjnych, ale także zapobieganie im i szeroko rozumiana prewencja
antykorupcyjna.  Wypełniając  swoje  obowiązki  CBA  stworzyło  edukacyjny  portal
internetowy antykorupcja.edu.pl. Przesłaniem portalu jest nie tylko nauka jak ustrzec
się przed korupcją, ale ma on również wymiar prewencyjny i informacyjny. Witryna
jest przeznaczona dla każdego internauty. Są tu zawarte zarówno istotne informacje z
punktu  widzenia  prawnego,  ale  również  mówi  o  instytucjach  rządowych  i
pozarządowych,  polskich  i  zagranicznych,  których  celem  jest  szeroko  rozumiane
przeciwdziałanie korupcji w różnych jej formach. Zadaniem strony jest także edukacja
i dostarczenie informacji poprzez quizy, które pozwalają zdobyć i rozszerzyć wiedzę z
zakresu  problematyki  antykorupcyjnej.  Na  portalu  znajdują  się  ponadto  bieżące
doniesienia medialne na temat korupcji oraz jej przeciwdziałania, analizy i raporty,
wyniki  badań  społecznych,  czy  informacje  na  temat  podejmowanych  inicjatyw
obywatelskich. Witryna daje możliwość wszystkim odwiedzającym ją podzielenia się
uwagami  o  treści  zawartości-  stając  się  poprzez  to  narzędziem  interaktywnym.
Sukcesywnie będziemy również informować o kolejnych inicjatywach CBA w zakresie
działań  o  charakterze  edukacyjno-  informacyjnym.  Antykorupcja.edu.pl  to  także
doskonałe narzędzie informacyjne i edukacyjne dla nauczycieli, studentów, uczniów i
urzędników państwowych. Nauczycielom udostępnimy profesjonalny kurs internetowy
pozwalający poszerzyć kompetencje do prowadzenia zajęć związanych z problematyką
antykorupcyjną.  Portal  jest  kopalnią  wiedzy  dla  studentów  i  uczniów  do



przygotowywanych przez nich prac czy referatów, traktujących o szeroko rozumianej
problematyce  zjawiska  korupcji.  Z  kolei  urzędnicy  znajdą  tu,  oprócz  polskich,
systemowe rozwiązania antykorupcyjne w innych państwach.

Portal  ruszy  już  dzisiaj.  Data  inauguracji  nie  jest  przypadkowa,  9  grudnia  to
międzynarodowy dzień przeciwdziałania korupcji.  CBA uruchamiając portal  czynnie
włącza się do obchodów tego dnia.
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